

Motion Arvoderad Ledbyggare

KFUM Umeå Klättrings verksamhet består främst av barn- och ungdomsklättring. Våra grupper riktar sig till barn och ungdomar i åldrarna 6-15 år och i dagsläget har vi 6 grupper. Vår verksamhet bedrivs i klätterhallen som finns i KFUM-huset. Skötseln av denna hall och byggandet av de klätterproblem som finns i hallen görs helt och hållet av ideella krafter.

KFUM Umeå Klättring har i dagsläget ingen tillsatt ledbyggare som bygger nya problem för verksamheten. Som läget ser ut nu är det främst en ideell som varje vecka lägger ner en helgdag för att bygga nya problem åt barn och ungdomarna för att variera och stimulera deras utveckling. Detta är mycket uppskattat av barngrupperna och har lyfts till styrelsen från barn- och ungdomsledarna.

KFUM Skellefteå Klättring har i dagsläget en arvoderad ledbyggare på ca 6 timmar i veckan som arvoderas av KFUM Skellefteå. Det denna ledbyggare gör är att ta bort gamla problem och bygga nya problem för att de som klättrar i hallen hela tiden ska stimuleras av nya utmaningar.

De fördelar vi ser med en arvoderad ledbyggare är att det avlastar trycket på de ideella krafterna och ökar kvalitén på problemen i hallen. Då är vi garanterade timmar från en som specifikt kan och ska lägga dessa timmar på att bygga klätterproblem. En arvoderad ledbyggare innebär även att det varken måste vara någon i klätterstyrelsen, någon av barngruppsledarna eller barngruppsansvarige som tar den rollen, den är då frikopplad från det ideella engagemanget.

Vi i KFUM Umeå Klättring vill med denna motion att KFUM Umeå ska, som KFUM Skellefteå, arvodera en ledbyggare på x antal timmar per vecka för att underhållet av problemen i klätterhallen ska kunna fortgå. Detta på en tvåårsperiod då vi i KFUM Umeå Klättrings styrelse sedan kan sätta oss ner och utvärdera med er i KFUM Umeå om de effekter detta har fått och om vi bör förlöpa arvoderingen.



IDEELLT ENGAGEMANG FÖR ALLA

Motionär: Nora Bygdell Malmstig

KFUM Umeå är en ideell förening och varje år engagerar sig hundratals ideella ledare i vår förening. Att verksamheten genomförs av ideell kraft är ovärderligt och är det som gör vår förening till den fantastiska förening vi är. Alla har inte samma förutsättningar och möjligheter att engagera sig ideellt som ledare hos oss. Vissa engagemang inom föreningen är tidskrävande och försvårar möjligheten att samtidigt ha en inkomstkälla. Till exempel om du är en universitetsstudent som vill arbeta ideellt på någon av föreningens två lägergårdar. Det ideella arvodet täcker inte dina kostnader och eftersom du inte är tillgänglig hela sommaren lyckas du inte få ett sommarjobb.

För deltagare erbjuder vi friplatser och betala efter förmåga för att se till att alla kan delta, oavsett familjens ekonomiska situation. Den möjligheten borde också finnas för ideella ledare. Ideellt engagemang ska inte bara vara tillgängligt för ledare med stora inkomster eller som kan få ekonomiskt stöd av familj.

Motionen föreslår:

Att KFUM Umeås föreningsstyrelse ser över finansieringsmöjligheterna för ett stipendium för ideella ledare

Och, om finansieringsmöjligheterna finns:

Att KFUM Umeå instiftar ett ekonomiskt stipendium för ideella ledare

Att stipendiet uttdelas på grundval av ekonomiska behov, personlig motivering och engagemang

Att stipendiet beviljas för att täcka delar av stipendiatens kostnader, upp till ett maxbelopp av 5000 kronor per individ per år

Att ansökan är konfidentiell och stipendiat utses av föreningsstyrelsen

